
Konkurss par labākajiem 
risinājumiem klimata 
pārmaiņu jomā 
Vai jums ir praktisks risinājums klimata pārmaiņām, kuru varētu izmantot arī pašvaldības? Jūsu 
risinājums var būt jauna vai plaši neizmantota prakse, uzņēmējdarbības koncepcija vai tehnoloģija, 
kas palēnina klimata pārmaiņu ietekmi. Piedalieties ar šo risinājumu starptautiskajā konkursā, kurā 
kā balva būs atpazīstamība, jauni klienti un palīdzība marketingā. Konkursa pieteikumi jāiesniedz 
līdz 2010. gada 30. septembrim tīmekļa vietnē www.solutions2011.fi /contest.

Pašlaik mēs meklējam jaunas vai vēl plaši neieviestas uzņēmējdarbības koncepcijas, prakses vai 
tehnoloģijas, kas palīdzētu pašvaldībām vai citām vietējām vai reģionālām iestādēm labāk kontrolēt 
klimata pārmaiņu radītās sekas. 

Vai jūsu organizācijai ir risinājums, kas:
- ir vērsts pret klimata pārmaiņām;
- atbalsta vietējo un reģionālo ekonomiku, nodarbinātību un labklājību;
- izraisa konkrētas izmaiņas pašvaldību un to iedzīvotāju praksē;
- ir plaši ieviešams kā veiksmīgs paņēmiens?

Mēs Jūs aicinām piedalīties šajā konkursā, kura uzvarētāji tiks apbalvoti konferencē “Kopīgi vietēji 
risinājumi” (‘Solutions Local, Together’), kas notiks Turku, Somijā, no 2011. gada 31. janvāra līdz 
2. februārim.

Konkursa mērķauditorija ir dažādas organizācijas, uzņēmumi un pašvaldības, kas izstrādājušas 
praktiskus un funkcionālus risinājumus, kuru mērķis ir palēnināt klimata pārmaiņu iedarbību. Tā 
mērķis ir sapulcēt vienkopus risinājumu sniedzējus un jaunus klientus no Baltijas jūras reģiona un 
Ziemeļvalstīm.

Konkursa uzvarētāju balva būs atpazīstamība, kontakti ar klientiem un konkrētu speciālistu 
palīdzība šo risinājumu marketingā.

Konkursa pieteikumi jāiesniedz līdz 2010. gada 30. septembrim, aizpildot veidlapu, kas ir pieejama 
tiešsaistē tīmekļa vietnē www.solutions2011.fi /contest angļu, somu un zviedru valodā. Tajā arī 
pieejams detalizēts konkursa nolikums, noteikumi un kritēriji. 

Konkursu organizē Somijas, Zviedrijas un Norvēģijas pašvaldību asociācijas, kā arī Ziemeļvalstu 
Ministru padome. Konkursa partneri ir Sitra (Somijas Inovāciju fonds), Tekes (Somijas Tehnoloģiju 
un inovāciju fi nansēšanas aģentūra), Motiva (speciālisti energoefektivitātē un materiālu 
efektivitātē), NEFCO (Ziemeļvalstu Vides fi nanšu korporācija), NIB (Ziemeļvalstu Investīciju 
banka), NICe (Ziemeļvalstu Inovāciju centrs), Somijas Nodarbinātības un ekonomikas ministrija, 
Somijas Vides ministrija un Igaunijas Pilsētu apvienība. 

Piedalieties konkursā un pastāstiet citiem par savu risinājumu cīņai ar klimata pārmaiņām!
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